
N 100 100-08-4-201607151400
15/07/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უფროსის 

მერაბ ხუნდაძის ქალაქ ქუთაისში მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს კანონის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 38-ე მუხლისა 

და ,,მოსამსახურეთათვის სამსახურებრივი მივლინების ხარჯების ანაზღაურების შესახებ“ 

საქართველოს პრეზიდენტის 2005 წლის 30 აპრილის №231 ბრძანებულების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 18 ივლისს მივლინებულ იქნას ქალაქ ქუთაისში საჯარო სამსახურის ბიუროს 

ორგანიზებითა და UNDP-ის მხარდაჭერით, HR ფორუმის ფარგლებში დაგეგმილ საჯარო 

განხილვაში მონაწილეობის მისაღებად  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის 

უფროსი მერაბ ხუნდაძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


